pup—

"“x-

/ e ﬁ' »\ ISTITUTO COMPRENSIVO “F. MOCHI” o
) Via Milano, 20 - 52023 LEVANE (AR) - Tel. 055-97.88.015

ﬁﬁ{"i—c}\ / Fax: 055/9180347 - E-mail: ARIC820006@ISTRUZIONE.IT CODICE FISCALE: 81005070511

FONDI @™y @ @) /) oo
murrnau (DO ) @220

I'istriane » pev Tinnovazione digitde

EUROPE| | 2014 2020 ™

Prot. n.292/1-4
ALL’ALBO ONLINE

AL SITO WEB

Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE PER L’ APERTURA DELLE BUSTE, LA
VALUTAZIONE DELLE OFFERTE E L’AGGIUDICAZIONE -
BANDO Esperto Esterno per Incarico RSPP di cui al Prot. N. 19 del 03/01/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’art. 25 del D.Igs. N. 165/2001
VISTO I’art.10 del bando di gara di cui al Prot. 19 del 03/01/2023 CIG. Z983989E01
VISTA la necessita di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena

fiducia
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere
all’aggiudicazione del bando di gara di cui in oggetto.

DECRETA

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sara cosi composta:
Dirigente Scolastico Ing. Vincenzo Caldarella
Collaboratore del Dirigente Ins.te Rita Pagni
ad Assistente Amministrativo 'Wanda Mercorella

La Commissione:
-procedera alla verifica dell’integritd e della tempestivita della ricezione dei plichi

pervenuti, nonché all’apertura dei plichi medesimi;

-aprird le buste contenente;

la documentazione richiesta, (le operazioni saranno effettuate dalla commissione in
seduta riservata);

-valutera le candidature e provvedera alla predisposizione del prospetto
comparativo con attribuzione dei punteggi ai fini della graduatoria, alla
constatazione della presenza e della regolarita dei documenti ivi contenuti;

-redigera il verbale finale.




